Rua Frei Rafael Proner1457 Cx. Postal 281 CEP 86360000 Tel. 3542-4525 E-mail: licitacao@bandeirantes.pr.gov.br CNPJ

76.235.753/0001-48

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 06/2023

LEI 14.133/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 166/2023

Id contratação PNCP: 76235753000148-1-000002/2023

O Município de Bandeirantes, Estado do Paraná, através da Secretaria de Saúde, torna público para

conhecimento dos interessados o Chamamento Público nº 06/2023, para CONTRATAÇÃO DE

PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PSICOLOGIA,

FISIOTERAPIA, TERAPIA OCUPACIONAL E FONOAUDIOLOGIA PELO MÉTODO ABA

PARA ATENDIMENTO AO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES - PR.

O edital estabelecendo as condições e demais informações necessárias à participação poderá ser

retirado na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Bandeirantes-PR, sito a Rua Frei Rafael

Proner, 1457, Centro, a partir de 29/08/2023, ou no endereço eletrônico www.bandeirantes.pr.gov.br,

Portal Nacional de Contratações Públicos, através do link <

https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1 >.

A data para abertura dos envelopes contendo os documentos para credenciamento será feita em no

máximo 15 (quinze) dias úteis da data do protocolo de recebimento dos documentos, conforme

estabelecido pelo Art. 230, do Decreto 3.537/2023.

Bandeirantes, 29 de agosto de 2023

CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA

Agente de Contratação

JOYCE FERREIRA PARPINELLI

Agente de Contratação

MARCOS DE MORAES

Agente de Contratação

http://www.bandeirantes.pr.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1